CONSEJO DE ESCUELA DE MATEMÁTICAS SESIÓN VIRTUAL

ACTA 039 DE 2015

FECHA: Bucaramanga, 17 de noviembre de 2015

CONSEJEROS:

Jorge Villamizar Morales Director de Escuela de Matemáticas
Tulia Esther Rivera Flórez Representante de los profesores
Carlos Arturo Rodríguez Palma Representante de los profesores
Sofía Pinzón Durán Coordinadora de Posgrados
Néstor Daniel Suárez Romero Representante de los estudiantes

UNICO PUNTO:

El director informa que el profesor Álvaro García Pinzón, pensionado de la Escuela de Matemáticas, colaborará en el segundo semestre de 2015 con la Escuela de Matemáticas, razón por la cual se requiere enterar al Consejo de Escuela y obtener el correspondiente visto bueno para proceder a realizar el nombramiento como profesor Hora Cátedra.

Concepto: El Consejo de Escuela se da por enterado y aprueba la vinculación del profesor pensionado Álvaro García Pinzón como profesor hora cátedra y su ingreso a la lista de elegibles.

(original firmado) Jorge VILLAMIZAR MORALES Director Escuela de Matemáticas